5046/2023 και άρθρο 26 του ν. 5102/2024, ως ισχύουν και ΚΥΑ υπ’ αριθ. Γ4β/οίκ. 
29637/31-5-2024 (Β΄ 3072)]

Στο πλαίσιο κάλυψης εποχικών ή παροδικών αναγκών εγκρίθηκαν συνολικά 1.080 Ανακοινώσεις 
σύναψης συμβάσεων ορισμένου χρόνου (ΣΟΧ) για την κάλυψη συνολικά δώδεκα χιλιάδων 
δεκαοκτώ (12.018) θέσεων.

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ/ΠΡΟΚΗΡΥΞΕΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (ΣΟΧ) ΕΤΟΥΣ 2024

Α/Α ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΣΕΠ ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ ΣΟΧ ΘΕΣΕΙΣ

1. ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΘΗΝΑΣ 832 10.446

2. ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΟ ΤΜΗΜΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 248 1.572

ΣΥΝΟΛΑ 1.080 12.018

ΦΟΡΕΙΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ ΣΟΧ ΘΕΣΕΙΣ

[...]

5046/2023 και άρθρο 26 του ν. 5102/2024, ως ισχύουν και ΚΥΑ υπ’ αριθ. Γ4β/οίκ. 
29637/31-5-2024 (Β΄ 3072)]

Στο πλαίσιο κάλυψης εποχικών ή παροδικών αναγκών εγκρίθηκαν συνολικά 1.080 Ανακοινώσεις 
σύναψης συμβάσεων ορισμένου χρόνου (ΣΟΧ) για την κάλυψη συνολικά δώδεκα χιλιάδων 
δεκαοκτώ (12.018) θέσεων.

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ/ΠΡΟΚΗΡΥΞΕΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (ΣΟΧ) ΕΤΟΥΣ 2024

Α/Α ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΣΕΠ ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ ΣΟΧ ΘΕΣΕΙΣ

1. ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΘΗΝΑΣ 832 10.446

2. ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΟ ΤΜΗΜΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 248 1.572

ΣΥΝΟΛΑ 1.080 12.018

ΦΟΡΕΙΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ ΣΟΧ ΘΕΣΕΙΣ